

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

جلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ ساعت ۸:۰۰ صبح در محل معاونت تحقیقات و فناوری دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

۱- نامه شماره ۷۵۴۹۷/د/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱ دانشگاه علوم پزشکی آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم حانیه دشتی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "ارزیابی هزینه اثر بخشی پیوند سلو لهای بنیادی خونساز در بیماران موکوپلیساکاریدوز نوع یک" مطرح و مقرر شد هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تایید قرار گرفت.

۲- نامه شماره ۶۱۷۳۹/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۶ دانشگاه آزاد اسلامی در خصوص سرکار خانم مرضیه پوستی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "مقایسه اثر بخشی آموزش مهارتهای جنسی شناختی رفتاری (مسترز و جانسون) و آموزش ذهن آگاهی جنسی بر رضایت جنسی و صمیمیت جنسی، زنان متأهل مراجعه کننده به مراکز بهداشتی درمانی شهر تهران" مطرح و مقرر شد انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۳- نامه شماره ۷۷۰۰۳/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۸ دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایران در خصوص جناب آقای حمید حیدرزاده جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "طراحی و روان سنجی ابزار سنجش دانش پژوهی یاد دهی یادگیری اعضای هیئت علمی رشته پرستاری: یک مطالعه ترکیبی اکتشافی متوالی" مطرح و مقرر شد هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق بلامانع می باشد.

۴- نامه شماره ۷۷۸۲۸/و/۱۴۰۲ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ دانشگاه شهید بهشتی در خصوص سرکار خانم پریناز سهرابی جهت اجرای پروژه تحقیقاتی با عنوان "تاثیر انواع انقباض عضلانی بر فشار خون، افت فشار خون پس از ورزش و تغییر پذیری ضربان قلب در بیماران پر فشار خونی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

### معاونت تحقیقات و فن آوری

۵- طرح تحقیقاتی دکتر حسن امامی با عنوان "بازنگری اولویتهای تحقیقاتی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شهید بهشتی ۱۴۰۳-۱۴۰۸" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.796

### دانشکده فناوریهای نوین

۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر سمیرا محمدی-یگانه با عنوان "بررسی اثر بکارگیری miR-3182 در تکثیر و مهاجرت سلول های سرطان پستان سه گانه منفی در مدل کشت سه بعدی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.797

۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر مسعود سلیمانی با عنوان "فاز ۱ کارآزمایی بالینی سلول CAR-NK در انسان با هدف قرار دادن EGFRVIII در بیماران مبتلا به سرطان سینه" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸- پایان نامه به راهنمایی دکتر سیم زر حسین زاده با عنوان "طراحی، ارزیابی محاسباتی و آماده سازی نانوحامل هیبریدی لیپید و پلیمری برای ارائه فرمولاسیون برای مصرف خوراکی داروی ونکومایسین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.798

### دانشکده پیراپزشکی

۹- طرح تحقیقاتی دکتر حمید علوی مجد با عنوان "به کار گیری مدل های آماری مبتنی بر گراف در داده های fMRI شبکه اتصال عملکردی در بیماران مبتلا به آسیب مغزی تروماتیک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.840

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۰- طرح تحقیقاتی دکتر رضا ربیعی با عنوان "تخمین کسر ذخیره جریان با استفاده از تصاویر آنژیوگرافی در ضایعات متوسط عروق کرونر مبتنی بر یادگیری عمیق" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.841

۱۱- طرح تحقیقاتی دکتر احمد قره باغیان با عنوان "بررسی قدرت کشندگی سلول های NK تکثیر شده علیه رده های سلولی مشتق از لنفوم غیر هوچکین" مطرح و مشروط به رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.842

۱۲- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین محمدی گراوند با عنوان "بررسی حضور واریانت های مرتبط با استعداد ژنتیکی پاتوژن در بیماران مبتلا به AML" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.843

۱۳- طرح تحقیقاتی دکتر محسن حمیدپور با عنوان "ارزیابی مشخصات بالینی و مولکولی بیماران مبتلا به هموفیلی A خفیف و متوسط مراجعه کننده به مرکز هموفیلی ایران" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.844

۱۴- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "کشف مکانیسمهای مولکولی و بیومارکرهای مهم در ملانوما پوستی با استفاده از روشهای مبتنی بر هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.845

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۵- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی ژنهای با اهمیت در گلیوبلاستوما با استفاده از یادگیری عمیق بر داده های RNA-Seq" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.846

۱۶- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی ژنهای ناول در سرطان تخمدان با استفاده از بیوانفورماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.847

۱۷- طرح تحقیقاتی دکتر فرانک کازرونی با عنوان "بررسی ارتباط شاخص تری گلیسیرید-گلوکز (TyG) و سطح ویتامین دی در بیماران مبتلا به دیابت و پیش دیابت در مقایسه با افراد سالم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.848

۱۸- طرح تحقیقاتی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "کاربرد هوش مصنوعی در پیش بینی سگته مغزی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.849

۱۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر حسن امامی با عنوان "توسعه داشبورد کیفیت ممیزی بالینی بخش مراقبت های ویژه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.850

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۲۰- پایان نامه به راهنمایی دکتر اعظم شاهبداغی با عنوان "بررسی سواد رسانه ای دانشجویان دانشکده پیراپزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهیدبهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.851

۲۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر احمدرضا باغستانی با عنوان "ارایه خانواده ی جدیدی از توزیع های ناتمام با استفاده از توزیع های OGE" مطرح و لی در سامانه ملی کمیته اخلاق این پایان نامه مصوب دیگری با شناسه مصوبه IR.SBMU.RETECH.REC.1400.316 دقیقاً با همین عنوان و نام مجری/استاد وجود دارد لذا نمی توان برای این طرح مصوبه صادر کرد.

۲۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر فرخنده اسدی با عنوان "طراحی و ارزیابی اپلیکیشن خودمدیریتی مبتنی بر تلفن همراه برای بیماران مبتلا به بیماری التهابی روده" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.852

۲۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر حمید مقدسی با عنوان "توسعه و ارزیابی نرم افزار سلامت همراه خود مراقبتی متعاقب اعمال جراحی گلوکوم، آب مروارید و پیوند قرنیه" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.853

۲۴- طرح تحقیقاتی دکتر الهام نظری با عنوان "شناسایی هاب ژنهای مهم در لوسمی میلوییدی حاد" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.854

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۲۵- طرح تحقیقاتی دکتر مریم شکفته با عنوان "بررسی رابطه میان درآمد و هزینه کرد تحقیق و توسعه کشورها با حضور آنها در نظام های رتبه بندی بین المللی دانشگاهی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.855

۲۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "توسعه و ارزیابی سیستم تصمیم یار مبتنی بر یادگیری عمیق برای تعیین میزان پیشرفت بیماری مولتیپل اسکلروزیس با استفاده از تصاویر MRI مغز و نخاع" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.856

۲۷- پایان نامه به راهنمایی دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "توسعه و ارزیابی نرم افزار همراه خودمدیریتی بیماران ضایعه نخاعی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.857

۲۸- طرح تحقیقاتی دکتر اعظم السادات حسینی با عنوان "توسعه برنامه کاربردی همراه خودمدیریتی بیماران آسیب نخاع" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.858

۲۹- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائق با عنوان "ارزیابی نقش تصویربرداری با وزن انتشار و نقشه ضریب انتشار ظاهری برای تشخیص افتراقی گلیال مغزی (گلیوم)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق (بیمارستان بغداد) مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.725

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۳۰- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر شهاب الدین رحمتی زاده با عنوان "بررسی رابطه بین سواد سلامت الکترونیک و افسردگی و اضطراب در بیماران دارای بیماری های مزمن مراجعه کننده به بیمارستان های شهر کرج" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.863

۳۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان " کاربرد MRI پرفیوژن در بیماران مبتلا به سکنه مغزی ایسکمیک حاد" مطرح و مشروط به هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.799

۳۲- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان "ارزیابی نقش و اهمیت mri در تشخیص و مرحله بندی توده های رکتوم در نمونه ای از بیماران عراقی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق (بیمارستان بغداد) مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.864

۳۳- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان "مقایسه کارایی تشخیصی سونوگرافی در مقابل کلانژیوپانکراتیکوگرام رزونانس مغناطیسی در زردی انسدادی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.800

۳۴- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان "مقایسه ارزش تشخیصی T2 SPAIR and Pd SPAIR در بررسی پارگی منیسک" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.801

## صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۳۵- پایان نامه به راهنمایی دکتر مهدی اله بخشیان فارسانی با عنوان "بررسی تأثیر مهار اختصاصی ناقل آسپاراتات-گلوتامات ۱ (EAAT1) در همراهی با آسپارژیناز بر القای آپوپتوز در رده ی سلولی لنفوبلاستیک حاد (MOLT-4) و بررسی بیان EAAT1 در بیماران مبتلا به لوسمی لنفوبلاستیک حاد (ALL)" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.802

۳۶- پایان نامه به راهنمایی دکتر فریبرز فائقی با عنوان "دقت و ارتباط تصویربرداری رزونانس مغناطیسی و سونوگرافی در تشخیص فیبروم رحم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.803

### **دانشکده توانبخشی**

۳۷- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان "بررسی اثر ویبریشن کل بدن بر مهار عضله کوادریسپس پس از جراحی زانو" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.859

۳۸- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر صدیقه سادات نعیمی با عنوان "تأثیر استیمولاسیون جریان مستقیم ترانس کرانیال در قشر مغزی اصلی بر یادگیری حرکتی در سالمندان با فعالیت فیزیکی کم" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.804



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۳۹- طرح تحقیقاتی دکتر محمد ابراهیم مهدوی زفرقندی با عنوان "ساخت و بررسی پایایی و روایی کلمات دوهجایی دارای همترازی سایکومتریک برای ادیومتری گفتاری در زبان فارسی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و لزوم توجه به سلامتی آزمودنی در حین انجام مداخله مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.805

۴۰- طرح تحقیقاتی دکتر احمد رضا ناظر با عنوان "تعیین پایایی و روایی نسخه فارسی پرسشنامه های غربالگری اضطراب و افسردگی در وزوز (SAD-T)، تاثیر وزوز (TIQ)، تاثیر بیش شنوایی (HIQ) و C.۴" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.806

۴۱- پایان نامه به راهنمایی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "مقایسه ی تاثیر فوری تخلیه ی دستی لنف و ورزش در بیماران مبتلا به لنف ادم ناشی از سرطان پستان" مطرح و مقرر شد برای داوری ارسال گردد.

۴۲- طرح تحقیقاتی دکتر هدا نیک نام با عنوان "مقایسه ی بین تمرینات ثباتی کمر و مکنزی در درمان افراد مبتلا به کمردرد مکانیکی" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴۳- طرح تحقیقاتی دکتر محمد محسن روستائی با عنوان "مقایسه تاثیر تمرینات ورزشی و تکنیک های دستی عضلات کف لگن بر درمان اختلال نعوظ در آقایان پس از Prostatic Adenectomy" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی) مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.807

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

### مرکز تحقیقات بهبود کیفیت مراقبتهای ویژه

۴۴- طرح تحقیقاتی دکتر ناصر ملک پور علمداری با عنوان "بررسی تاثیر مصرف مکمل گلوتامین بر اندازه توده عضلانی در عضلات Rectus Femoris و Vastus Intermedius در بیمارانی که تحت عمل اسلیو گاسترکتومی لاپاراسکوپیک (Laparoscopic Sleeve Gastrectomy) " مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### مرکز تحقیقات سلامت مردان و بهداشت باروری

۴۵- طرح تحقیقاتی دکتر ناهید خداکرمی با عنوان "بررسی فراوانی ابتلا به انواع عفونت ویروس پاپیلومای انسانی در نمونه های ثبت شده در 20 آزمایشگاه منتخب استان تهران بین سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.808

۴۶- طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه رضانی با عنوان "تمایز بیماری آمیوتروفیک لترال اسکروزیس (ALS) از بیماری حرکتی نرونی رادیکولوپاتی با استفاده از آنالیز اطلاعات الکترومیوگرام با روش یادگیری ماشین" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد.

### مرکز تحقیقات علوم رفتاری

۴۷- پیرو جلسه ۱۵۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر جمال شمس با عنوان "بررسی روایی و پایایی نسخه فرم کوتاه مقیاس کمال گرایی چند بعدی فراست در دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.809

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۴۸- طرح تحقیقاتی دکتر هدی دوس علی وند با عنوان "رابطه بین سبک های دل بستگی و کیفیت خواب در بیماران مبتلا به اختلالات گوارشی با نقش میانجی خودشفقت ورزی و نشخوار فکری" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.810

۴۹- طرح تحقیقاتی دکتر رویا وزیری حرمی با عنوان "مقایسه اثر بخشی آگوملاتین و سرترالین در اضطراب و/ یا افسردگی در کاهش حملات تشنجی بیماران مبتلا به تشنج های غیر صرعی روانزاد" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

### مرکز تحقیقات مسمومین

۵۰- طرح تحقیقاتی دکتر سید مسعود حسینی با عنوان "پیش بینی نیاز به تهویه مکانیکی در بیماران مسموم با متانول با استفاده از رویکرد های مبتنی بر یادگیری ماشین و یادگیری عمیق" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.826

۵۱- پیر جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر بابک مصطفی زاده با عنوان "بررسی تاثیر کافیین در بهبود کاهش سطح هوشیاری بیماران با مسمومیت بنزودیازپین مراجعه کننده به بیمارستان لقمان تهران در سه ماهه اول سال ۱۴۰۳: کارآزمایی بالینی" مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.811

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۵۲- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر میترا رحیمی با عنوان " بررسی تأثیر متیل فنیدیت بر سطح هوشیاری بیماران کاهش هوشیاری ناشی از مسمومیت در بیمارستان لقمان حکیم تهران در سال ۱۴۰۲ تا ۱۴۰۳ " مطرح و مشروط به حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.812

### مرکز مطالعات دین و سلامت

۵۳ - طرح تحقیقاتی دکتر مرتضی عبدالجباری با عنوان " بررسی ارتباط بین سلامت معنوی با استرس و فرسودگی شغلی در کارکنان ستادی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی ۱۴۰۲ " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.813

### مرکز تحقیقات علوم دارویی

۵۴- پیرو جلسه ۱۵۱ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر سلیمه عبدی با عنوان " محاسبه رابطه ریاضی میان ساختار و اثر یکسری از ترکیبات ضد پلاکتی به کمک کامپیوتر " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.814

### مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۵۵ - طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسین پناهی با عنوان "تحلیل فضایی شرایط اقلیمی مرتبط با شاخص های رخداد خود زنی به همراه شناسایی خوشه های پرخطر و کم خطر در ایران طی سال های ۱۳۸۷ الی ۱۳۹۷ " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.815

## صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

### مرکز تحقیقات بیهوشی

۵۶- طرح تحقیقاتی دکتر اردشیر تاج بخش با عنوان "بررسی بروز کمردرد حاد و مزمن بعد از جراحی بدنبال بی حسی نخاعی: یک سیستماتیک ریویو" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.816

۵۷ - طرح تحقیقاتی دکتر محسن آرین نیک با عنوان " بررسی اثربخشی و ایمنی تحریک فراجمجمه ای با جریان مستقیم در بیهوشی: یک مطالعه مرور نظام مند " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.817

۵۸- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان "نقش یادگیری ماشین و رادیومیک در پیش بینی نتایج پیوند کبد: مطالعه مروری نظام مند " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.818

۵۹- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان " به کارگیری یادگیری ماشین در پیش بینی بقای بیماران پس از پیوند کبد: مرور نظاممند " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.819

۶۰ - طرح تحقیقاتی دکتر مسعود نشیبی با عنوان "یک مرور سیستماتیک: اثر بلوک ارکتور اسپاین (ESPB) بر درد و مصرف مخدر بعد از عمل جراحی " مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.820

## صور تجلسه كمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۶۱- طرح تحقیقاتی دکتر فیروزه مددی با عنوان "نقش یادگیری ماشین در پیش بینی سپسیس پس از پیوند کبد: مرور نظام مند" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1402.821

۶۲- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا سزازی با عنوان "بررسی تاثیر مدالیت‌های تهویه ای بر خونریزی حین عمل جراحی؛ یک مرور سیستماتیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1402.822

۶۳- طرح تحقیقاتی دکتر کبری رفیعی بادی با عنوان "بررسی تاثیر بلوک گلوسوفارنژریال در تسکین درد بعد از عمل تانسیلکتومی یک مطالعه سیستمیک" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1402.823

۶۴- طرح تحقیقاتی دکتر مهدی شادنوش با عنوان "موانع اهدای عضو در کشورهای در حال توسعه؛ بررسی نظام مند شواهد و مداخلات توصیه شده" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت IR.SBMU.RETECH.REC.1402.824

۶۵- طرح تحقیقاتی دکتر پریسا سزازی با عنوان "مدیریت راه هوایی دشوار با استفاده از رویکردهای یادگیری ماشین" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.794

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۶۶- پیرو جلسه ۱۴۹ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر مریم وثوقیان با عنوان "بررسی و مقایسه پاسخ های استرسی در بیهوشی اسپینال با دو دوز مختلف بویی واکایین تنها و بویی واکایین و فنتانیل در مادران باردار کاندید سزارین انتخابی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق، عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین، اتخاذ تدابیر لازم جهت مدیریت عوارض جانبی روش و مواد استفاده شده در تحقیق و پیگیری بیماران تا حداقل ۸ ساعت بعد از تزریق از نظر عوارض جانبی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.825

### **مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت**

۶۷- طرح تحقیقاتی دکتر الهام اسدیان با عنوان "پیش بینی کارایی نانو ساختارهای طلا در درمان فوتوترمال به وسیله ابزارهای هوش مصنوعی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.836

۶۸- طرح تحقیقاتی دکتر محمود حسنی با عنوان "شناسایی و ارزیابی ترکیبات مهار کننده بیان N-Cadherin به عنوان رویکردی در مقابله با متاستاز توموری" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.837

### **مرکز تحقیقات پروتئومیکس**

۶۹- طرح تحقیقاتی دکتر فرید زایری با عنوان "کاربرد یادگیری ماشین برای شناسایی بیماری کبد چرب غیرالکلی با استفاده از نشانگرهای آزمایشگاهی و بدنی" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.827

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۷۰- طرح تحقیقاتی دکتر مصطفی رضایی طاویرانی با عنوان "بررسی اثرات لیزر 500 میلی وات بر بیان ژنی سلول های SK-ChA-1 در مقایسه با لیزر ۵۰ میلی وات" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.839

### مرکز تحقیقات نانو تکنولوژی پزشکی و مهندسی بافت

۷۱- طرح تحقیقاتی دکتر فروغ شمس با عنوان "بررسی پتانسیل القای رگزایی و استخوان سازی داربست هیدروژلی هیدروکسی آپاتیت - هیالورنیک اسید حاوی گرافن در سلول های بنیادی مزانشیمی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.861

۷۲- طرح تحقیقاتی دکتر معصومه فراهانی با عنوان " بررسی شبکه تنظیمی-transcription factor microRNA-target gene اختلال فنوتیپ شناخت در اختلالات طیف اوتیسم به جهت شناسایی مکانیسم مولکولی و اهداف درمانی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.828

۷۳- طرح تحقیقاتی دکتر وحید منصوری با عنوان "بررسی پروفایل پروتئومیکی مرگ سلولهای سرطان ریه توسط Ferroptosis" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.829

۷۴- طرح تحقیقاتی دکتر رضا وفایی با عنوان "ارزیابی میزان بقا و ضریب بروز عوارض جانبی در درونکاشت های پزشکی با پوشش سیلیکونی" مطرح و مشروط به رعایت موازین عمومی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.893



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

### واحد توسعه تحقیقات بالینی طالقانی

۷۵- طرح تحقیقاتی دکتر محمد حسنی با عنوان " بررسی ویژگی شاخص Hand Grip در بیماران کاندید تعبیه فیستول اولیه و AVG اندام فوقانی مراجعه کننده به بیمارستان آیت... طالقانی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.830

۷۶- طرح تحقیقاتی دکتر امیر سام کیانی مقدم با عنوان " بررسی ویژگی های روانسنجی مقیاس غربالگر اعتیاد به مواد و رفتار در دانشجویان علوم پزشکی شهید بهشتی " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها حفظ اسرار آزمودنی ها و انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.831

### واحد توسعه تحقیقات بالینی لقمان

۷۷- پیرو جلسه ۱۵۰ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر امیر حسین عابدی یکتا با عنوان " اثر بخشی تمرینات تعادلی اتاگو در بهبود خطر سقوط در بیماران تحت همودیالیز مزمن " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.832

۷۸- طرح تحقیقاتی دکتر لقا لطف اللهی حقی با عنوان " مطالعه یک مرد جوان با کوله سیستیت حاد بدون سنگ به عنوان اولین تظاهر لوپوس اریتماتوز سیستمیک " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.862

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

### واحد توسعه تحقیقات بالینی مهدیه

۷۹- طرح تحقیقاتی دکتر شهرزاد زاده مدرس با عنوان " بررسی تاثیرانفوزیون داخل رحمی پلاسمای غنی از پلاکت در نتایج سیکل IVF در بیماران با پاسخ تخمدانی ضعیف " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۸۰ - طرح تحقیقاتی دکتر زهرا حیدر با عنوان "بررسی نتایج بالینی درمان بیماران با بارداری محل اسکار سزارین(CSP) با تزریق لوکال متوترکسات به داخل ساک بارداری " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.833

### واحد توسعه تحقیقات بالینی امام حسین (ع)

۸۱ - طرح تحقیقاتی دکتر فاطمه امیدی با عنوان "بررسی از روش One-Minute Preceptor در آموزش تفسیر عکس قفسه سینه به دانشجویان پزشکی دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی در سال ۱۴۰۲" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.834

۸۲- طرح تحقیقاتی دکتر نادر نصیری با عنوان "مقایسه نتایج دبریدمان لایه اپیتلیال به روش مکانیکی و استفاده از تتراکایین در اعمال جراحی فوتورفرکتیو کراتکتومی" مطرح و مقرر شد اصلاحات لازم صورت پذیرد و سپس برای داوری ارسال گردد.

۸۳- طرح تحقیقاتی دکتر رکسانا صادقی با عنوان " بررسی گزارش موردی مردی جوان با میوکاردیت ائوزینوفیلیک برق آسا حاد: تظاهرات نادر ادغام ژن PDGFRA" مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.835

۸۴- پیرو جلسه ۱۳۶ کمیته اخلاق، طرح تحقیقاتی دکتر بهزاد نعمتی هنر با عنوان "بررسی نتایج دو نوع مش گذاری در جراحی ترمیم هرنی اینگوئینال به روش لاپاراسکوپی (TAPP) " مطرح و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران، هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.860

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

کمیته تحقیقات دانشجویی

۸۵- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجوی با عنوان بررسی اثر سن بر چاقی به " مرور نظام مند ارتباط بین چاقی و مرگ در سالمندان " تغییر یافت و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.765

۸۶- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجوی با عنوان ارزیابی اثر سن بر قند خون به " مرور نظام مند بررسی ارتباط آلودگی هوا و خطر بیماری دیابت " تغییر یافت و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.766

۸۷- طرح تحقیقاتی آقای علیرضا خواجوی با عنوان بررسی اثر سن بر چربی خون به " مرور نظام مند بررسی ارتباط بین دمای محیط و فشار خون " تغییر یافت و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.767

۸۸- طرح تحقیقاتی آقای شایان رحمانی با عنوان " بررسی نظام مند نوید ها و چالش های سلول های کشنده طبیعی و لوسمی میلوئید حاد " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.768

۸۹- طرح تحقیقاتی خانم فرشته بهمنیار با عنوان " استفاده از فرآیند فشار بالا و اولتراسوند در بهبود ویژگی های عملکردی و ساختاری ایزوله پروتئین خود " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.769

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۹۰- طرح تحقیقاتی آقای امین عباسی با عنوان " بررسی نقش آنٹی اکسیدانی اسانس گیاه پنیرک (Malva neglecta) در روند اکسیداسیون لیپیدی در سس مایونز " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.770

۹۱- طرح تحقیقاتی خانم سمیه هاشمی شیخ شبانی با عنوان " تجزیه و تحلیل ژنتیکی خانواده دارای ناباروری مردانه به روش توالی یابی اگزوم " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.771

۹۲- طرح تحقیقاتی آقای رضا سلطانی کاظمی نژاد با عنوان " بررسی حجم و ارتباط بین کلسیفیکاسیون شریان های داخل جمجمه و عوامل خطر مرتبط در بیماران مبتلا به سکتة ایسکمیک حاد مغزی با استفاده از تکنیک توموگرافی کامپیوتری (CT) " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها، اجرا طرح با هماهنگی پزشک معالج بیماران و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.772

۹۳- طرح تحقیقاتی خانم نسترن میان محله با عنوان " ادغام زیست‌شناسی سامانه‌ای و یادگیری ماشین: ایجاد پنل تشخیص مولکولی برای سرطان اندومتر کورپوس رحم (UCEC) " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.773

۹۴- طرح تحقیقاتی خانم مهتاب ستاری با عنوان " بررسی دانش باروری و نگرش فرزندآوری در میان نوجوانان شهر تهران در سال ۱۴۰۲ " مطرح شد و مشروط به اسرار آزمودنی ها، اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها، هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق و رعایت اصول شرعی در روند اجرا طرح (از جمله هم جنس بودن پرسشگرو آزمودنی )مخصوصا نمونه برداری مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.774

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۹۵- طرح تحقیقاتی خانم مینا موحدیان با عنوان " اثرات مکمل تغذیه ای ملاتونین روی شاخص های کیفیت زندگی ، افسردگی و کیفیت خواب در بیماران تحت دیالیز صفاقی " مطرح شد و مشروط به به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.775

۹۶- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابری با عنوان " پیش بینی یک پنل تشخیصی افزایش/کاهش ژن های کلیدی در خون زنان مبتلا به سقط مکرر با علت سقط ناشناخته " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.776

۹۷- طرح تحقیقاتی خانم صفا طهماسبی با عنوان " بررسی اثر بامیه (*Abelmoschus esculentus*) بر سطوح قند و چربی خون در بیماران دیابت نوع دو: مرور نظام مند و فرا تحلیل " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.777

۹۸- طرح تحقیقاتی خانم فاطمه صابری با عنوان " بررسی نظام مند کاربرد سلول درمانی در درمان ناباروری : پژوهشی در راستای جوانی جمعیت " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.778

۹۹- طرح تحقیقاتی خانم ملیکا حاجی محمدابراهیم کتابفروش با عنوان " بررسی نظام مند و فرا تحلیل کارآزمایی های بالینی ترکیب اسیدهای چرب در محلول های لیپیدی و پیامدهای بالینی در بیماران بدحال (غیرجراحی) بستری در بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.779

## صورجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۰۰- طرح تحقیقاتی خانم زینب احمدپورامشی با عنوان " بررسی نظام مند اثر یونتوفورزیس بر تحویل پوستی انسولین در حیوانات آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.780

۱۰۱- طرح تحقیقاتی خانم سمانه مرادی با عنوان " بررسی نظام مند روش ها و چالش های موجود در انتقال پست بیوتیک ها از طریق مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.781

۱۰۲- طرح تحقیقاتی آقای محمد رستگارپور با عنوان " بررسی نظام مند تولید نقاط کوانتومی کربن از منابع پایدار و تجدید پذیر جهت کاربرد در سیستم های بسته بندی مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.782

۱۰۳- طرح تحقیقاتی خانم فهیمه ابراهیمی تیرتاشی با عنوان " بررسی نظام مند خصوصیات عملکردی و تاثیر نانو ذرات در بهبود سیستم بسته بندی های مواد غذایی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.783

۱۰۴- طرح تحقیقاتی خانم سمیه هاشمی شیخ شبانی با عنوان " پیش بینی اینسیلیکو شبکه تنظیمی RNA های غیر کد کننده- ژن در نقایص نارسایی اولیه غدد جنسی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.784

## صورتجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۰۵- طرح تحقیقاتی خانم مهشاد مهتدی با عنوان " بررسی نظام مند بر اثرات مکمل کلستروم بر سیستم ایمنی ورزشکاران " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.785

۱۰۶- طرح تحقیقاتی خانم کیمیا فروزان با عنوان " بررسی نظام مند اثرات مکمل رزوراترول بر فاکتورهای متابولیک، التهابی و جنسی در مبتلایان به سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش

جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.786

۱۰۷- طرح تحقیقاتی خانم پردیس فتحی با عنوان " بررسی نظام مند اثرات رویکرد رژیم غذایی برای توقف فشارخون بالا بر پیامد های متابولیک، استرس اکسیداتیو، فاکتورهای التهابی سندرم تخمدان پلی کیستیک " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو

اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.787

۱۰۸- طرح تحقیقاتی خانم ملینا دریان با عنوان " بررسی نظام مند اثرات پروبیوتیک وسین بیوتیک بر نفوذپذیری روده در بیماران بدحال بستری در بخش مراقبت های ویژه " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در

پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. IR.SBMU.RETECH.REC.1402.788

۱۰۹- طرح تحقیقاتی خانم زهرا خرمی خرم با عنوان " بررسی شایستگی فرهنگی، ارزش های اخلاقی و سلامت معنوی دانشجویان سال آخر پرستاری " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.

IR.SBMU.RETECH.REC.1402.789

## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۱۰- طرح تحقیقاتی خانم سکینه قاسمی ینگگی کند با عنوان " ارتباط بین الگوهای غذایی و اختلالات خواب در زنان یائسه: یک مطالعه مقطعی " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها، حفظ اسرار آزمودنی ها و هماهنگی با سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.790

۱۱۱- طرح تحقیقاتی خانم آیدا جمالی با عنوان " لباس کار با قابلیت هشدار دهی در صورت عدم وجود تجهیزات ایمنی فردی و پایش علائم حیاتی فرد و مکانیابی و ارسال داده ها بر خط " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.791

۱۱۲- طرح تحقیقاتی خانم سمیه هاشمی شیخ شبانی با عنوان " شناسایی پلی مورفیسم های عملکردی سیستم انعقاد خون " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.792

۱۱۳- طرح تحقیقاتی خانم سمیه هاشمی شیخ شبانی با عنوان " شناسایی اینسلیکو پلی مورفیسم های تک نوکلئوتیدی عملکردی ژن های آزواسپرمی " مطرح شد و مشروط به رعایت موازین اخلاق در پژوهش مورد تصویب قرار گرفت. در ضمن طرح فوق در جزو اولویت های سیاست جوانی و افزایش جمعیت می باشد.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.793

۱۱۴- طرح تحقیقاتی آقای مهران ریحانی اردبیلی با عنوان " بررسی همراهی واریانت های miR-22-3p و ژن کاذب هدف آن "GBAP1"، با استعداد ابتلا به سرطان معده " مطرح شد و مشروط به اخذ رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.  
IR.SBMU.RETECH.REC.1402.838



## صور تجلسه کمیته سازمانی اخلاق در پژوهشهای زیست پزشکی ۱۵۳

۱۴۰۲/۱۲/۱۳

۱۱۵- طرح تحقیقاتی آقای مهدی فداکار با عنوان " رابطه سبک های دلبستگی و آسیب به خود در نوجوانان با نقش میانجی خودشفقت ورزی، شرم و نشخوارفکری " مطرح شد و مورد تصویب قرار نگرفت.

۱۱۶- درخصوص همکاری آقای مهدی قاسمی در زمینه های محاسبه تعداد نمونه، انجام آزمایشات، آنالیز داده ها، نوشتن مقاله و مرور نهایی و آقای سعید حسین پور در زمینه های نوشتن پروپوزال، انجام آزمایشات، تفسیر نتایج و نوشتن مقاله و مرور نهایی طرح تحقیقاتی آقای حسن رسول زاده سغاش تحت عنوان جذب سطحی آنتی بیوتیک های سفکسیم و دیکلوفناک بوسیله ی کامپوزیت های کربن آئروژل-نیکل و کربن آئروژل - آهن مغناطیسی از محیط های آبی موافقت بعمل آمد.